,, dici anni in sù lire dieci, e da quattordici anni in giù lire otto.

Questo esempio fu seguito ci’ appresso dalla Repubblica Fio

rentina sollecitata dalle preci presentate ne’ 29. Giugno 1289. al

sommo Magistrato daifedeli, Coloni, Manenti e servi di Gleba

di proprietà della Canonica del Duomo di Firenze nel Mugello

(I) Ba]. trale scelte Longob. Col. 25|. N. XVI.

(a) ihid. scelte tra le Longob.

(3) Ber. Ital. Script. Tom. XVIII
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i quali erauo per esser venduti co’ Beni ‘a loro addetti agli U

baldini pel prezzo di L. 2300. di piccoli fiorinia e per la re

denzione dei quali fu comprato un podere del valore di lire tre

mila, e ceduto in conguaglio ai canonici

In conseguenza delle suddette preci devenne la Signoria di

Firenze ne 6. Agosto 1289.alla seguente inibizione ,, quod nul

,, lus undecumque sit et cujuscwnque conditionisp dignitatisp

,, vel status existat , possit , audeat , vel praesumat per se

,, vel alium tacite vel expresse emerea vel aliquo alio titulo

,, jure modo vel causa adquirere in perpetuum vel ad tempus,

,, alit/uos fi'rleles, colonos perpetuos vel conciitionulesa adscri

,, plz’tz'os,’ vel aliquos alios cujusyumque conditionis existantj

,, vel alit/ua jura seu angarias ve perangarias vel quae vis alia

,, contra libertatem et conditionem personalem alicujus in Ci

,, vitate vel comitata vel Districtu Florentiae. Et quod nullus

,, undecumque sit et cujuscumque condilionis, dignitatisj vel sta

,, tus existat , possit , audeat , vel praesumat praedicta vel ali

,, quod praedictorum vendere vel quovis alio titulo alienare,

,, ve quocumque modo vel causa concedere in perpetuum vel

,, ad tempus alicui personae undecumque sit vel cujuscumque

,, conditionisa dignitatisj vel status existat in civitate vel Comi

,, tatu vel districtu Florentiae. Decernentes irritum et inane et

,, ipso jure non tenere si quid in contrarium fieret in aliquo casu

,, praedictoruma et tales contractus et alienationes quatenus pro

,, cederenta de facto cassantes ita quod nec emplorlbus vel a

” cquisitoribus jus aliquod acquiratura nec etiam ad alieuantes

,, vel concedentes jus redeat vel quodlibet penes eos remaneat,

n sed sint taleslfideles vel alterius condictioni adscricti et ea

,, rum bona et liii et descendentes liberae conditionis et sta

,, tus; et nihilominus tales alienantes vel quilibet in alios trans

,, ferentes in perpetuum vel ad tempus per se vel per alium, et

v quilibet illorum vel ipsorum et eorum Sindici et procuratores